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NSZ są, form acją ideowo - wojskową Narodu Polskiego.
NSZ- skupiają w swych szeregach, niezaleziue od podziałów 

partyjnych, wszystkich Polaków zdecydowanych na bezwzględ
ną walkę z każdym wrogiem o Państwo Narodu Polskiego w na
leżnych Mu powiększonych granicach, oparte na zasadach spra
wiedliwości i moralności chrześcijańskiej.

NSZ —  zbrojne ramię Narodu Polskiego, realizując wolę 
jego olbrzymiej większości, staw iając za swój pierwszy cel, zdo
bycie granic zachodnich na Odrze i Nissie Łużyckiej, jako na
szych granic historycznych, jedynie i trwale zabezpieczających 
byt i rozwój Polski. •

Do celu tego NSZ dążyć będą bezpośrednio i natychmiast 
po złamaniu się Niemiec i po wypędzeniu okupantów z Kraju.

Nasze granice wschodnie, ustalone traktatem ryskim, nie 
mogą podlegać dyskusji.

NSZ, stając na straży bezpieczeństwa i porządku odbudo
wującego się państwa, w ystąpią zdecydowanie przeciw próbom 
uchwycenia władzy przez komunę oraz przeciw wszelkim ele
mentom anarchji i ośrodkom terroru politycznego, niedopusz- 
czającego do stanowienia przez Naród Polski o Jego ustroju 
i formie rządów.

NSZ jako form acja ideowo - wojskowa są zawiązkiem 
przyszłej Arm ji Narodowej. Szkoląc oraz wychowując oficerów 
i szeregowych w duchu Polskiej Ideologji Wojskowej, NSZ 
przygotowują kadry, których zadaniem będzie stworzenie wiel
kiej nowoczesnej A rm ji Narodowej.

W  chwili obecnej NSZ poza pracami organizacyjno - w y
szkoleniowemu prowadzą walkę konspiracyjną z okupantem 

i likwidują dywersję komunistyczną. W razie gdyby akcja nie
miecka zagrażała nam masowem wyniszczeniem NSZ pokieru
ją  zbiorowym oporem społeczeństwa.

W łaściwy czas dla ogólnonarodowego powstania uwarun
kowany będzie załamaniem potęgi militarnej Niemiec i musi 
być uzgodniony z naszymi aljantami.

NSZ dążą do scalenia akcji wojskowej w  kraju pod rozka
zami Komendanta Sił Zbrojnych w Kraju.

Celt? specjalne zawarte w Deklaracji NSZ oraz względy kon
spiracyjne uzasadniają zachowanie odrębności oddziałów ,< 
w ramach Sił Zbrojnych w K raju.

NARODOWE SIŁY ZBROJNE




